
 

２０２６年２月吉日 

チ ー ム 各 位        

東京都ママさんバレーボール連盟 

会  長  栗村 武子 

 

２０２６年度競技規則改正にともなう審判講習会のお知らせ 

  

 向春の候 皆様にはご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。今年度も、審判講習会を下

記の要領にて開催いたします。ご多忙とは存じますが、年度始めの大切な講習会ですので各チーム

１～２名ご出席くださるようお願いいたします。 

 

記 

 

✩ 日   時   ２０２６年４月２４日（金）  受付 １３：００～ 

✩ 内   容   ２０２６年度競技規則改正にともなう講義 １３：３０～  

✩ 会   場   国立オリンピック記念青少年総合センター・センター棟 417 セミナーホール 

✩ 講   師   公益財団法人 日本バレーボール協会 審判規則委員 

✩ 受 講 料   ５００円（会場費・資料代として）        

✩ 持参する物    ２０２６年度版ＪＶＡ９人制ルールブック  

✩ 締 切 り   ３月５日（木） 

           

✩ 申 込 先 東京都ママさんバレーボール連盟公式ホームページより申込みができるよう

になりました。 

 

✩ 問 合 せ 先       連盟事務所  ＴＥＬ・ＦＡＸ ０３－３４８１－６７９１ 

  審判担当髙田  ０９０－２２４３－６１５８ 

    ※尚､本連盟公認審判員の方は LINE 公式アカウントを作成しましたので 

そちらからお知らせします。 


